PROPRIEDADES
	› Corpo e dissipador em alumínio com tampo em vidro.
	› Possui driver incorporado.
	› Não desbota objetos (não emite ultravioleta).
	› Fluxo luminoso constante em toda faixa de tensão.
	› Construção livre de mercúrio.
	› Baixo consumo de energia.
Iluminação externa comercial, corporativa e
residencial.
CARACTERÍSTICAS DE FUNCIONAMENTO
	› Temperatura ambiente: -5°C a 40°C.
	› Tensão de entrada: 100V a 240V.
	› Fator de potência: >0,50
	› Tipo de Instalação: Sobrepor.
IP66
BIVOLT
Automático
100V - 240V 120º
>80
ÍNDICE DE PROTEÇÃO TENSÃO NÃO DIMERIZÁVEL ÂNGULO DE ABERTURA IRC** USO EXTERNO
REFLETOR SLIM IP66
LUMINÁRIA LED
VIDA ÚTIL
25MIL
HORAS*
A garantia inicia-se na data da
compra do produto, desde que
sejam respeitadas as condições
de uso descritas na embalagem,
sendo necessário apresentar o
Cupom ou a Nota Fiscal.
DIMENSÕES
MODELO
ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS E COMERCIAIS
CÓDIGO MODELO CÓDIGO DE BARRAS FAIXA DE POTÊNCIA FLUXO
LUMINOSO
EFICIÊNCIA
LUMINOSA
TEMPERATURA
DE COR PESO (g) DIMENSÃO (mm) MÚLTIPLO DE
VENDAS
CAIXA
EXTERNAA B C
259100579 LED-REFLETOR-SLIM10-AM3000K-BIVOLT-750 7899825509774 7,5W~10W 750 Im 75 Im/W 3000K 75 67,5 53 22,2 1 50
259105376 LED-REFLETOR-SLIM10-VD-BIVOLT 7899825509811 - N/A N/A verde 75 67,5 53 22,2 1 50
259300573 LED-REFLETOR-SLIM30-AM3000K-BIVOLT-2250 7899825509781 22,5W~30W 2.250 Im 75 Im/W 3000K 160 100 80 22,2 10 30
259305370 LED-REFLETOR-SLIM30-VD-BIVOLT 7899825509828 - N/A N/A verde 160 100 80 22,2 10 30
259505374 LED-REFLETOR-SLIM50-VD-BIVOLT 7899825509835 - N/A N/A verde 220 120 95 22,2 10 20
259500577 LED-REFLETOR-SLIM50-AM3000K-BIVOLT-3750 7899825509798 37,5W~50W 3.750 Im 75 Im/W 3000K 220 120 95 22,2 10 20
259600574 LED-REFLETOR-SLIM100-AM3000K-BIVOLT-7500 7899825509804 75W~100W 7.500 Im 75 Im/W 3000K 430 170 145 22,2 10 10
259605371 LED-REFLETOR-SLIM100-VD-BIVOLT 7899825509842 - N/A N/A verde 430 170 145 22,2 10 10
259701370 LED-REFLETOR-SLIM200-BR6500K-BIVOLT-15000 7899825509767 150W~200W 15.000 Im 75 Im/W 6500K 880 250 200 25 5 5
SLIM 10
A
B
fb.com/AvantLightingavantlux.com.br
Serviço de Orientação Técnica AVANT
Maio/2024
As informações contidas acima poderão sofrer alterações sem prévio aviso.
As fotos são meramente ilustrativas.
* Vida útil nominal de até 25 mil horas (L70)
** IRC - Índice de Reprodução de Cores
SLIM 30 SLIM 50 SLIM 100 SLIM 200
C
DPS
3kVA
Válvula de alívio